長野県森林づくり県民税を活用して行う施策について、地域住民の代表の委員の皆様

からご意見を頂くため、標記の会議を開催します。

ヨウ

１ 開催日時 令和２年１２月２日（水） 午前９時から正午まで

２ 場  所 松本合同庁舎講堂（講堂での会議は午前 11 時頃開会予定）

３ 委  員 太田 美絵 塩尻商工会議所中小企業相談所

大和 朗 松筑木材協同組合 理事長

清沢 光寿 朝日村産業振興課 課長

佐藤 喜男 森林環境教育研究室 室長

高橋 明子 横山木材有限会社

平島 安人 自然エネルギーネットまつもと 代表

平林 千代 安曇野市消費者の会

増田 富重 松本広域森林組合 代表理事専務

以上８名（五十音順、敬称略）

４ 内  容

（１）現地視察

（２）会  議

ア 令和２年度森林税活用事業について

イ 令和３年度森林税活用事業について

ウ その他

５ そ の 他

（１）会議は公開で行います。

（２）詳細は松本地域振興局林務課にお問い合わせください。

長野県（松本地域振興局）プレスリリース  令和２年（2020 年）11 月 25 日

「みんなで支える森林づくり松本地域会議」

(令和２年度第２回)を１２月２日（水）に開催します。

長野県松本地域振興局 林務課林務係
（課長）千代 登 （担当）小日向 裕一
電 話  0263-40-1926（直通）

0263-47-7800（代表）内線 2351
F A X  0263-48-2490
E-mail :matsuchi-rimmu@pref.nagano.lg.jp